Oltre 50 anni in collaborazione con il mondo della sanita, della ricerca scientifica, del controllo ambientale e di qualita

ENRICO BRUNOs.1.I.

APPARECCHI SCIENTIFICI
SANITARI - INDUSTRIALI

Sacchetti per campionamento sterili WHIRL PAK

con banda chiusura, con e senza area di scrittura

| sacchetti Whirl-Pak® sono sacchetti in polietilene sterili da laboratorio usati per trasportare

campioni per test biologici o altre applicazioni.

| sacchetti possono essere congelati a qualsiasi temperatura, anche a -210°C.
E' richiesta un'attenta manipolazione dopo il raffreddamento.

Non devono essere usati a temperature superiori a 80°C

Codice

73000736

73000990

73001020

73001062

73001063

73001064

73001065

73001195

Descrizione

Sacchetti per
campionamento
sterili WHIRL PAK
115x230 ml 532
Sacchetti per
campionamento
sterili WHIRL PAK
125x305 ml 798
Sacchetti per
campionamento
sterili WHIRL PAK
150x230 ml 710
Sacchetti per
campionamento
sterili WHIRL PAK
75x185 ml 118
Sacchetti per
campionamento
sterili WHIRL PAK
150x230 ml 710
Sacchetti per
campionamento
sterili WHIRL PAK
75x125 ml 58
Sacchetti per
campionamento
sterili WHIRL PAK
115x230 ml 532
Sacchetti per
campionamento
sterili WHIRL PAK
190x300 ml 1627

Dim. mm

115x230

125x305

150x230

75x185

150x230

75x125

115x230

190x300

Cap. ml

532

798

710

118

710

58

532

1627

Sp. mm

0,064

0,076

0,076

0,057

0,102

0,057

0,064

0,102

8K

Banda Pezzi per
scrittura conf.
NO 500
NO 500
NO 500
SI 500
NO 500
SI 500
S| 500
SI 500

Aésco WHIRL-PAK.

«WHIRL-PAR. Ao WHIRL-PAK.

1/2



ENRICO BRUNOs.1.I. 960

N@@@ *
APPARECCHI SCIENTIFICI ¥ YA
SANITAR!I — INDUSTRIALI 010

Oltre 50 anni in collaborazione con il mondo della sanita, della ricerca scientifica, del controllo ambientale e di qualita

Codice Descrizione

Dim. mm Cap. mi Sp. mm Banda Pezzi per conf.
scrittura
73001515 Sacchetti per 190x380 2041 0,76 Sl 500
campionamento

sterili WHIRL PAK
190x380 ml 2041

2/2


http://www.tcpdf.org

