

Sacchetti per campionamento sterili WHIRL PAK

con banda chiusura, con e senza area di scrittura

I sacchetti Whirl-Pak® sono sacchetti in polietilene sterili da laboratorio usati per trasportare campioni per test biologici o altre applicazioni.

I sacchetti possono essere congelati a qualsiasi temperatura, anche a -210°C.
 E' richiesta un'attenta manipolazione dopo il raffreddamento.

Non devono essere usati a temperature superiori a 80°C



Codice	Descrizione	Dim. mm	Cap. ml	Sp. mm	Banda scrittura	Pezzi per conf.
73000736	Sacchetti per campionamento sterili WHIRL PAK 115x230 ml 532	115x230	532	0,064	NO	500
73000990	Sacchetti per campionamento sterili WHIRL PAK 125x305 ml 798	125x305	798	0,076	NO	500
73001020	Sacchetti per campionamento sterili WHIRL PAK 150x230 ml 710	150x230	710	0,076	NO	500
73001062	Sacchetti per campionamento sterili WHIRL PAK 75x185 ml 118	75x185	118	0,057	SI	500
73001063	Sacchetti per campionamento sterili WHIRL PAK 150x230 ml 710	150x230	710	0,102	NO	500
73001064	Sacchetti per campionamento sterili WHIRL PAK 75x125 ml 58	75x125	58	0,057	SI	500
73001065	Sacchetti per campionamento sterili WHIRL PAK 115x230 ml 532	115x230	532	0,064	SI	500
73001195	Sacchetti per campionamento sterili WHIRL PAK 190x300 ml 1627	190x300	1627	0,102	SI	500

Oltre 50 anni in collaborazione con il mondo della sanità, della ricerca scientifica, del controllo ambientale e di qualità

Codice	Descrizione	Dim. mm	Cap. ml	Sp. mm	Banda scrittura	Pezzi per conf.
73001515	Sacchetti per campionamento sterili WHIRL PAK 190x380 ml 2041	190x380	2041	0,76	SI	500